OFÍCIO EXTERNO Nº 2624/2023 | PROCESSO Nº 70011/2023

Araucária, 25 de maio de 2023.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara
Câmara Municipal de Araucária
Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 600/2023 - PA 70011/23.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 600/23, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira, em que
solicitou a execução de pavimentação asfáltica, sinalização vertical e horizontal em
aproximadamente 90 metros na Rua Hermenegildo João Gabardo, no bairro Guajuvira, a
Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP discorreu acerca do solicitado no despacho anexo.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da
presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo

Processo nº 70011/2023

DESPACHO

À SMGO - DIREÇÃO GERAL

A  Secretaria  Municipal  de  Obras  Públicas  e  Transportes,  em  resposta  ao
requerimento contido no Processo 70011/23, vem informar que não há previsão
de  conclusão  do  projeto  para  a  implantação  de  asfalto  e  melhorias  no  local
mencionado.
A solicitação constará em nosso banco de projetos para alinhamentos futuros e
nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos, caso necessários.

Araucária, 23/05/2023 10:05

IANA CAROLINA LUPPI RIBAS
SMOP - DEPARTAMENTO DE PROJETOS

MUNICIPIO DE ARAUCARIA - PREFEITURA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-164286-BTLZKKOSARF-4 - Emitido por: RAYANE APARECIDA MACHADO 02/06/2023 10:57:00 -03:00

Processo Nº 74435 / 2023 - [Tramitando]
Código Verificador: GRYEL4YL
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: OFÍCIO Nº 2624/2023 - RESPOSTA A INDICAÇÃO Nº 600/2023 - VEREADOR RICARDO TEIXEIRA.
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: JHULIANA BAUMEL SALES DA SILVA TOKARSKI
Previsão: 26/05/2023

Anexos
Descrição Usuário Data
OFÍCIO_2624_2023.pdf JHULIANA BAUMEL SALES DA SILVA

TOKARSKI
26/05/2023

OFÍCIO_2624_2023_ANEXO.pdf JHULIANA BAUMEL SALES DA SILVA
TOKARSKI

26/05/2023

Comprovante de Abertura do Processo - 978418.pdf JHULIANA BAUMEL SALES DA SILVA
TOKARSKI

26/05/2023

Histórico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - NAF Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 26/05/2023 11:45 Entrada: 01/06/2023 09:30

Movimentado por: JHULIANA BAUMEL SALES DA SILVA
TOKARSKI

Recebido por: RAYANE APARECIDA MACHADO

Observação: OFÍCIO Nº 2624/2023 - RESPOSTA A INDICAÇÃO Nº 600/2023 - VEREADOR RICARDO TEIXEIRA.

Setor: SMGO - NAF

Abertura: 26/05/2023 11:45 Entrada: 26/05/2023 11:45:31

Usuário: JHULIANA BAUMEL SALES DA SILVA
TOKARSKI

Recebido por: JHULIANA BAUMEL SALES DA SILVA
TOKARSKI

Observação: OFÍCIO Nº 2624/2023 - RESPOSTA A INDICAÇÃO Nº 600/2023 - VEREADOR RICARDO TEIXEIRA.

Setor: CMA - GABINETE PEDRO DE LIMA

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE PEDRO DE LIMA

Saída: 02/06/2023 10:56 Entrada:

Movimentado por: RAYANE APARECIDA MACHADO Recebido por:

Observação: RESPOSTA INDICAÇÃO 600/2023 DE AUTORIA DO VEREADOR PEDRO DE LIMA CONFORME O SAPL. PORÉM, A
SMGO- NAF ENCAMINHOU PARA O DIPROLE O OFICIO EM NOME DO VEREADOR RICARDO TEXEIRA, PEÇO QUE
DESCONSIDEREM.

		2023-05-25T16:01:14-0300
	GENILDO PEREIRA CARVALHO:01504842910 1

		2023-05-23T10:06:16-0300
	IANA CAROLINA LUPPI RIBAS:066.243.299-12 1